
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 
 

ZEROTHERM GEWEBE TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZEROTHERM Gewebe 
 

Materiál: Sklotextilní tkanina; odolná alkalitě; bez obsahu změkčovadel; s vysokou adhezí. 
 

Použití: Vyztužení armovacích vrstev lepidel vnitřních a vnějších zateplovacích systémů ZEROTHERM. 
 

Vlastnosti: Plošná hmotnost: 160g/m2 
Rozměr ok: 3,5 x 3,5 mm 
 

Spotřeba: 1,1 m2/m2 

 
Skladování: Uzavřená balení skladovat v suchých prostorech na stojato. Skladovat při teplotě od  -10 °C do +50 

°C. 
 

Balení: 
 

Role 1,10 m x 50 m (55 m2) 

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 
a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 
údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším postupu 
nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 
 

 


